教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23393247
聯絡人：黃品婕
電　話：04-37061529

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年2月20日
發文字號：臺教國署高字第1120023640號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3

主旨：函轉國立傳統藝術中心（以下簡稱該中心）辦理「歌仔上
青―2023全國歌仔戲比賽」，請協助宣傳並鼓勵學生參
賽，請查照。

說明：
一、依據教育部112年2月18日臺教師(一)字第1120017629號函

轉該中心112年2月17日傳藝劇發字第1123000513號函辦
理。

二、報名日期自112年3月6日起至4月30日止，採網路報名方
式，報名網址為：www.2023kuaahi.com.tw。如有未盡事
宜請洽該中心葉小姐，電話：02-88669600 分機 1648、
信箱：d032025@ncfta.gov.tw。

三、檢附原函及其相關附件。

正本：國立暨私立高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/02/21

1120001381

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁